
Bayerische Golf Liga AK 30 Herren 2025, 4. Liga Gruppe D

Einzel

Ergebnisliste

Turnierformat

Brutto über CR Maximum Score
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Rang 1 - GC Landshut e.V. Team 2 +37.2

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub Über ParÜber CR

Miksch, Dr. Igor Landshut, GC 8,2 8 +6.8+5+6.8

Ellacuria Orcolaga, Jon Landshut, GC 7,4 7 +8.8+7+8.8

Koslow, Daniel Landshut, GC 2,2 1 +10.8+9+10.8

Penzkofer, Matthias Landshut, GC 7,4 7 +10.8+9+10.8

Wimmer, Michael Landshut, GC 5,1 4 (+12.8)(+11)(+12.8)

Männert, Thomas Landshut, GC 11,1 11 (+16.8)(+15)(+16.8)

Rang 2 - G&YC Gut Minoritenhof Team 2 +57.2

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub Über ParÜber CR

Ebert, Markus Gut Minoritenhof, G&YC 11,4 11 +6.8+5+6.8

Pustet, Axel Gut Minoritenhof, G&YC 8,0 7 +13.8+12+13.8

John, Dr. Gernot Thomas Gut Minoritenhof, G&YC 13,2 14 +17.8+16+17.8

Vögele, Dieter Gut Minoritenhof, G&YC 16,4 17 +18.8+17+18.8

Reischböck, Jürgen Gut Minoritenhof, G&YC 8,8 8 (+19.8)(+18)(+19.8)

Ruf, Tobias Gut Minoritenhof, G&YC 13,6 14 (+23.8)(+22)(+23.8)

Software by
Erstellt am: 02.05.2025 20:24
Seite 1 von 2



Rang 3 - GC Vilsbiburg e.V. Team 1 +62.2

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub Über ParÜber CR

Brandstetter, Alexander Vilsbiburg, GC 5,2 4 +12.8+11+12.8

Neudecker, Andreas Vilsbiburg, GC 8,1 8 +14.8+13+14.8

Beiderbeck, Matthias Vilsbiburg, GC 6,7 6 +16.8+15+16.8

Strobl, Michael Vilsbiburg, GC 12,5 13 +17.8+16+17.8

Elbauer, Johannes Vilsbiburg, GC 12,6 13 (+23.8)(+22)(+23.8)

Forster, Roman Vilsbiburg, GC 8,9 9 (+24.8)(+23)(+24.8)

Rang 4 - GLC Holledau e.V. Team 2 +63.2

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub Über ParÜber CR

Forster, Frank GuLC Holledau 9,6 9 +12.8+11+12.8

Sorg, Michael GuLC Holledau 10,6 10 +14.8+13+14.8

Böck, Johannes GuLC Holledau 10,3 10 +17.8+16+17.8

Michel, Markus GuLC Holledau 12,6 13 +17.8+16+17.8

Krieger, Stephan GuLC Holledau 61 (+18.8)(+17)(+18.8)

Thalhammer, Dr. Marco GuLC Holledau 10,5 10 (+23.8)(+22)(+23.8)
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Bayerische Golf Liga AK 30
Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof, Golfclub

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Maximum Score - Brutto über CR

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

T1 Ebert, Markus 11,4Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 11 /1172 / 70.2 / 131 4231 +6.8

T1 Miksch, Dr. Igor 8,2Golfclub Landshut e.V. 8 /872 / 70.2 / 131 4032 +6.8

3 Ellacuria Orcolaga, Jon 7,4Golfclub Landshut e.V. 7 /772 / 70.2 / 131 3629 +8.8

T4 Penzkofer, Matthias 7,4Golfclub Landshut e.V. 7 /772 / 70.2 / 131 3528 +10.8

T4 Koslow, Daniel 2,2Golfclub Landshut e.V. 1 /172 / 70.2 / 131 2827 +10.8

T6 Forster, Frank 9,6Golf und Landclub Holledau e.V. 9 /972 / 70.2 / 131 3425 +12.8

T6 Brandstetter, Alexander 5,2Golfclub Vilsbiburg e.V. 4 /472 / 70.2 / 131 3127 +12.8

T6 Wimmer, Michael 5,1Golfclub Landshut e.V. 4 /472 / 70.2 / 131 2925 +12.8

9 Pustet, Axel 8,0Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 7 /772 / 70.2 / 131 3125 +13.8

T10 Sorg, Michael 10,6Golf und Landclub Holledau e.V. 10 /1072 / 70.2 / 131 3323 +14.8

T10 Neudecker, Andreas 8,1Golfclub Vilsbiburg e.V. 8 /872 / 70.2 / 131 3326 +14.8

T12 Beiderbeck, Matthias 6,7Golfclub Vilsbiburg e.V. 6 /672 / 70.2 / 131 2721 +16.8

T12 Männert, Thomas 11,1Golfclub Landshut e.V. 11 /1172 / 70.2 / 131 3222 +16.8

T14 Böck, Johannes 10,3Golf und Landclub Holledau e.V. 10 /1072 / 70.2 / 131 3122 +17.8
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T14 Michel, Markus 12,6Golf und Landclub Holledau e.V. 13 /1372 / 70.2 / 131 3320 +17.8

T14 John, Dr. Gernot Thomas 13,2Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 14 /1472 / 70.2 / 131 3421 +17.8

T14 Strobl, Michael 12,5Golfclub Vilsbiburg e.V. 13 /1372 / 70.2 / 131 3321 +17.8

T18 Krieger, Stephan Golf und Landclub Holledau e.V. 61 /6172 / 70.2 / 131 8022 +18.8

T18 Vögele, Dieter 16,4Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 17 /1772 / 70.2 / 131 3620 +18.8

20 Reischböck, Jürgen 8,8Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 8 /872 / 70.2 / 131 2820 +19.8

T21 Thalhammer, Dr. Marco 10,5Golf und Landclub Holledau e.V. 10 /1072 / 70.2 / 131 2619 +23.8

T21 Ruf, Tobias 13,6Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 14 /1472 / 70.2 / 131 3218 +23.8

T21 Elbauer, Johannes 12,6Golfclub Vilsbiburg e.V. 13 /1372 / 70.2 / 131 2919 +23.8

24 Forster, Roman 8,9Golfclub Vilsbiburg e.V. 9 /972 / 70.2 / 131 2314 +24.8
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Alle | Maximum Score - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Krieger, Stephan Golf und Landclub Holledau e.V. 61 /6172 / 70.2 / 131 8022 28

2 Ebert, Markus 11,4Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 11 /1172 / 70.2 / 131 4231 66

3 Miksch, Dr. Igor 8,2Golfclub Landshut e.V. 8 /872 / 70.2 / 131 4032 69

T4 Vögele, Dieter 16,4Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 17 /1772 / 70.2 / 131 3620 72

T4 Ellacuria Orcolaga, Jon 7,4Golfclub Landshut e.V. 7 /772 / 70.2 / 131 3629 72

T6 Forster, Frank 9,6Golf und Landclub Holledau e.V. 9 /972 / 70.2 / 131 3425 74

T6 John, Dr. Gernot Thomas 13,2Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 14 /1472 / 70.2 / 131 3421 74

T6 Penzkofer, Matthias 7,4Golfclub Landshut e.V. 7 /772 / 70.2 / 131 3528 74

T9 Sorg, Michael 10,6Golf und Landclub Holledau e.V. 10 /1072 / 70.2 / 131 3323 75

T9 Michel, Markus 12,6Golf und Landclub Holledau e.V. 13 /1372 / 70.2 / 131 3320 75

T9 Strobl, Michael 12,5Golfclub Vilsbiburg e.V. 13 /1372 / 70.2 / 131 3321 75

12 Männert, Thomas 11,1Golfclub Landshut e.V. 11 /1172 / 70.2 / 131 3222 76

T13 Pustet, Axel 8,0Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 7 /772 / 70.2 / 131 3125 77

T13 Neudecker, Andreas 8,1Golfclub Vilsbiburg e.V. 8 /872 / 70.2 / 131 3326 77

15 Böck, Johannes 10,3Golf und Landclub Holledau e.V. 10 /1072 / 70.2 / 131 3122 78

T16 Brandstetter, Alexander 5,2Golfclub Vilsbiburg e.V. 4 /472 / 70.2 / 131 3127 79

T16 Wimmer, Michael 5,1Golfclub Landshut e.V. 4 /472 / 70.2 / 131 2925 79

T18 Ruf, Tobias 13,6Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 14 /1472 / 70.2 / 131 3218 80

T18 Koslow, Daniel 2,2Golfclub Landshut e.V. 1 /172 / 70.2 / 131 2827 80

T20 Beiderbeck, Matthias 6,7Golfclub Vilsbiburg e.V. 6 /672 / 70.2 / 131 2721 81

T20 Elbauer, Johannes 12,6Golfclub Vilsbiburg e.V. 13 /1372 / 70.2 / 131 2919 81

22 Reischböck, Jürgen 8,8Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 8 /872 / 70.2 / 131 2820 82

23 Thalhammer, Dr. Marco 10,5Golf und Landclub Holledau e.V. 10 /1072 / 70.2 / 131 2619 84
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24 Forster, Roman 8,9Golfclub Vilsbiburg e.V. 9 /972 / 70.2 / 131 2314 86
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